УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 02.12.2022 № 697

г. Ленинск-Кузнецкий

О проведении фестиваля «Кузбасс

многонациональный» для дошкольных

образовательных организаций

На основании плана работы управления образования и плана работы МБОУ ДПО

«НМЦ» на 2022– 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести фестиваль «Кузбасс многонациональный» для дошкольных образова-

тельных организаций с 28.11.2022 года по 23.12.2022 года.

2. Утвердить положение фестиваля «Кузбасс многонациональный» (приложение).

3. Утвердить состав жюри фестиваля «Кузбасс многонациональный»:

Калинина В.А., заместитель директора МБОУ ДПО «НМЦ»;

Мананникова Л.Г., методист МБОУ ДПО «НМЦ»;

Маринина Наталья Сергеевна, методист МБОУ ДПО «НМЦ»;

Самойлова Алла Викторовна., методист МБОУ ДПО «НМЦ».

4. Ответственность за проведение фестиваля «Кузбасс многонациональный» воз-

ложить на методиста МБОУ ДПО «НМЦ» Маринину Н.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                           Т.В.Евстифеева

		2022-12-06T16:42:51+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА